in ecclia est sepulta. Nocte autem eisdem ecclie custos per revelationem vidit quod deductus ante sarcinam altare per medium secalabat; et postea una illius igne cremabatur pars autem altera intacta remanebat. Cumque hoc scilicet mane surgens narraret, et locum vellet monstrare in quo fuerat igne. Aspexit ipsa flama combustio ita a nisi altare oculis apparuit, ac si illuc eadem fessa corporeo fuisset igne consumata. Et quia re apte datum intellexit quod hic quibus preciis dimissa non fuerit, ad cunctandum iudicium sacris locis post mortem non valeret adiungari. **De sepulta valentia pa-**

**T**unc haec vobis locum prefectorum seruum auctoritatis sit nouum? Qui in testatus est Valerianum patricium in civitate que bryzia dicitur fuisse defunctum, aut eiusdem civitatis episcopo accepto precio locum in ecclia prebuit in quo sepeliri debuisset. Quod videlicet Valerianus usque ad decepitam etiam levius ac lubricius erit. modicisque suis prauitatisque ponere debet. **E**cce vero nocte quod sepulchrum beatus Faustini martyris in cuius ecclia corpus illius fuit humatum a custodi suo apparuit dicendum. Vade et dic episcopo ut piciat hinc fetentes carnes quas hic posuit: ipsi non fecerit die tricesimo ipsum mortem. **Q**uamvis visione custos episcopo timuit confiteri, et rursus amonitus declinavit. Die autem tricesimo eiusdem civitatis episcopo cum vespertina hora sancti atque iconum ad lectern redisset: subita et impetuosa morte defunctus est. **D**e corpe valenti in defensione ab ecclia pecto.

**H**oc est quod in presenti venerabilis fragmentario lunensis episcopo et liberius vir nobilissimus et vera assimus qui se sare suosque homines interfusse testantur ei rei quam nup in genuensi vobis narratur. Inquit se Ibi nam ut dicit valentinus nove mediolanensis ecclie defensor defunctus est: vir valde lubricus et auctus levitatis occupat. Cuius corpus in ecclia belli missis sumi se pultum est. Nocte autem media in eadem ecclia facte sunt voces: ac si quis violenter ex ea repellere faciat foras traheretur. Ad quas numerus voces auertererit custodes: et vindicavit duos veterios spibus qui eiusdem valentini pedes quadam ligatura strinxerant: et eum ab ecclia damante ac numeris vociferante foras traheretur. Qui valde exterriti ad sua strata reverenter sunt. Mane autem facto aperientes sepulchrum in quo id est valentinus positus fuerat: eius corpus non inveniunt. Cumque extra eccliam quereretur ubi pietatis fuerat: inueniunt hoc in sepulcro alio positum ligatis adhuc pedibus sicut de ecclia fuerat abstractum. Et quare collige quod hic quos per gratiam deprimit si in sacro loco sepeliri se faciat: restat ut de sua etiam presumptione iudicent: quinque eos sacra loca non libenter si etiam temeritatis culpa accuset. **De sepulta cuiusdam tinctori.**

**N**am quid in hac vobis continetur tinctori qui hic habuit plurimi testantur: quod quidam artus eorum primus cum defunctus fuisse in ecclia belli ianuarii missis iuxta portam saecula lauretij ariuige